[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 года                                                                                     № 349

О признании утратившим силу постановления
Администрации Харовского муниципального
округа от 06.02.2024 года № 204

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация округа, в связи с принятием постановления Администрации № 248 от 27.02.2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Харовского муниципального округа от 06.02.2024 года № 204 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                      О.В. Тихомиров